MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

TORNAR SEM EFEITO EDITAL N° 20/2022 - PROEC/UFPR - Edital para a realização da Feira Gastronômica, vinculada ao 3° Festival de
Ciência Cultura e Inovação

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) da Universidade Federal do Paraná (UFPR), no uso de suas atribuições, torna sem efeito o Edital para
a realização da Feira Gastronômica, vinculada ao 3° Festival de Ciência Cultura e Inovação, visto a ausência de inscritos.

Curitiba, 17 de novembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO ARANTES REIS, PRO-REITOR(A) DE EXTENSAO E CULTURA, em 02/12/2022, às 11:59,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 5131460 e o código CRC D4A9AE0C.

Travessa Alfredo Bufren, 140. 3º Andar - Centro - CEP: 81.531-990 - Curitiba-PR
Telefone: (41) 3310-2601

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0